Parasztok
(Chlopów) c. regényét. Kézikönyvei és a Vakarelski-emlékkönyv (20)
munkásságáról bibliográfiai áttekintést is nyújtanak. Fentebb említett fon
tosabb munkái:

1 . í z veítestvenata kultura na balgarite. Izvestija na Narodnija
etnografski muzej V III-IX . Sofia 1930. 5 5 -109 ., X -X I. 1931. 131 —
165., XII. 1936. 6 1 -8 5 ., XIV. 1943. 9 4 -128 . - Wurde in Bulgarien dér
Socha-Pflug verwendet? A Magyar Mezőgazdasági Múzeum Közleményei,
1971-1972. Budapest 1973. 39 -4 6 .

2. Nskolko kulturni i ezikovi granici v Bálgarija. Izvestija na
Balgarskoto geografsko drufcestvo, II.